МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

04.07.2021                                                                           № 2045

г. Кемерово

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Кузбасса

от 03.07.2021 №2040 «О развертывании резервных коек для больных
внебольничной пневмонией, новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения Кузбасса

от 03.07.2021 №2040 «О развертывании резервных коек для больных
внебольничной пневмонией, новой коронавирусной инфекцией (COVID-19)»,

изложив пункт 1 в новой редакции: «Руководителям ГБУЗ «Тяжинская
районная больница» (Д.А. Кузьмин), ГБУЗ «Тисульская районная больница

имени А.П. Петренко» (Д.А. Кузьмин), ГАУЗ «Кузбасский клинический
центр охраны здоровья шахтеров» (О.Н. Черникова), ГБУЗ «Топкинская
районная больница» (А.В. Иванов), ГБУЗ «Крапивинская районная

больница» (В.В. Ермолаев) обеспечить готовность к приему больных
внебольничной пневмонией, новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) с

04.07.2021, согласно приложению к настоящему приказу».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра Брежнева Ю.Ю.

Министр                                                                                                 М.В. Малин